
UCHWAŁA NR 70/7/XIII/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomość 
stanowiącą własność osoby fizycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 roku , poz. 594 z późn. zm.1)) w związku z § 4 ust.1 uchwały nr 
284/4/XXXVI/06 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie zasad zbycia 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Iłowa oraz nabycia nieruchomości do gminnego 
zasobu nieruchomości Gminy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 42 poz.934 oraz z 2008 r. Nr 135, 
poz. 2164) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Iłowa 
nieruchomości przeznaczonej pod rozbudowę drogi gminnej nr 101132F, stanowiącej część działki nr 1133/1 
położonej w m. Iłowa, dla której Sąd Rejonowy w Żaganiu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą o numerze KW ZG1G/00050623/6 oznaczoną na załączniku graficznym do uchwały – wstępnym 
projekcie podziału - działką nr 1133/3.

2. Nabycie, o którym mowa w ust.1, nastąpi ze środków własnych Gminy Iłowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz.379 i 1072.

Id: 5440DC9D-9D51-4512-9482-ECEEB9D8B5E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 70/7/XIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 września 2015 r.

Id: 5440DC9D-9D51-4512-9482-ECEEB9D8B5E7. Podpisany Strona 1


		2015-09-29T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




